

Wycena prac za 2020 rok

L.P.	RODZAJ ROBÓT	Jedn. Miary	IŁOŚĆ	STAWKA	RAZEM
NAWIERZCHNIA DRÓG I CHODNIKÓW					
1	Remont cząstkowy masą na gorąco	m ²	2 240	120,00	268 800,00
2	Remont cząstkowy masą na zimno	m ²	428	120,00	51 360,00
3	Remont nawierzchni tłuczniowych,gruntowych	m ²	13 250	20,00	265 000,00
4	Remont chodników	m ²	378	150,00	56 700,00
5	Budowa chodników	m ²	1206	200,00	241 200,00
6	Roboty remontowe (krawężniki i obrzeża)	m	891	50,00	44 550,00
POBOCZA					
1	Uzupełnienie poboczy	m ²	1 217	20,00	24 340,00
2	Ścinka poboczy	m ²	84 775	5,00	423 875,00
3	Plantowanie pobocza	m ²	768	3,00	2 304,00
OZNAKOWANIE ORAZ URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO					
1	Wymiana znaków- demontaż/montaż	szt.	123	250,00	30 750,00
2	Ustawienie znaków	szt.	104	250,00	26 000,00
3	Pionowanie znaków, zasłonięcie, obrócenie	szt.	410	20,00	8 200,00
4	Mycie znaków i barier	szt.	422	10,00	4 220,00
5	Malowanie oznak. poziomego	m ²	42	70,00	2 940,00
ZADRZEWIENIE, ZIELEŃ					
1	Koszenie ręczne traw	m ²	312 640	0,70	218 848,00
2	Wycinka krzaków ręczna	m ²	53 560	7,00	374 920,00
	Wycinka krzaków mechaniczna	m ²	91 240	5,00	456 200,00
3	Nasadzenia drzew/krzewów	szt.	510	20,00	10 200,00
4	Pielęgnacja drzew	szt.	630	60,00	37 800,00
5	Pielęgnacja krzewów, pielenie	m ²	5 680	15,00	85 200,00
6	Koszenie mechaniczne poboczy	m ²	1 012 000	0,10	101 200,00
7	Frezowanie pni	szt.	308	200,00	61 600,00
ODWODNIENIE					
1	Wykonanie przecinki	szt.	520	30,00	15 600,00
2	Udrożnienie i czyszczenie przepustów	m	136	120,00	16 320,00
3	Regulacja i montaż kratki ściekowych	szt.	12	600,00	7 200,00
4	Budowa studni ściekowych	szt.	11	1 000,00	11 000,00
5	Udrożnienie studzienek kanalizacyjnych	szt.	64	60,00	3 840,00
6	Remont przepustu i ścianek czołowych	szt.	56	250,00	14 000,00
7	Wzmocnienie skarp rowu	mb	128	80,00	10 240,00
8	Odtworzenie rowów przydrożnych	m	2 670	30,00	80 100,00
9	Budowa przepustu	m	24	460,00	11 040,00
10	Remont, budowa kanalizacji deszczowej	m	177	220,00	38 940,00
INNE ROBOTY					
1	Oczyszczanie nawierzchni (namuł, ziemia)	m ²	3 500	5,00	17 500,00
2	Zbieranie zanieczyszczeń z pasa drogowego	godz	66	18,00	1 188,00
3	Przygotowanie remontu cząstkowego	godz	24	18,00	432,00
4	Podlewanie drzew i krzewów	godz	285	18,00	5 130,00
5	Dyżur pracowników przy akcji zima	godz	37	18,00	666,00
6	Usuwanie skutków nawałnic i wiatrołomów	godz	240	18,00	4 320,00
7	Pryzmowanie, rozdrabnianie, zbieranie gałęzi	godz	430	18,00	7 740,00
8	Opróżnianie koszy na śmieci	szt.	6720	8,00	53 760,00
9	Zamiatanie nawierzchni	m ²	35800	0,50	17 900,00

10	Oczyszczanie chodników	m ²	58 300	1,00	58 300,00
WYCENA PRAC WG. CEN RYNKOWYCH					3 171 423,00
CAŁKOWITY KOSZT UTRZYMANIA ZUD NYSY POMNIEJSZONO O KOSZTY ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ZAKUP USŁUG (zimowe utrzymanie) - Całkowity budżet ZUD (3279740,53zł) - zakupy inwestycyjne=3127357,90zł - akcja zima=2970891,68zł - utylizacja zwierząt = 2 961 495,68zł					2 961 495,68
OSZCZĘDNOŚCI POWIATU					209 927,32